
Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 1 z 10 
 

 
Technické podmínky  
 

Každé vozidlo musí být jiné tovární značky!  
 
 

Uchazeč musí použít technické podmínky zadavatele a bude specifikovat údaje podle předem připravené barevné legendy: 
 

 

  konkrétní údaj 
  obchodní označení, typ 
  Ano, případně i katalogové označení 
  nic nevyplňovat 

 

1. Automobil osobní policejní speciální – 1 ks 

Poř. 
č. 

Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní 
uchazeč 

1 Model:   
2 Provedení: Sedan – nižší střední třída;   
3 Kategorie: M1;   
4 Požadavek: 1ks;   
5 Motor: Zážehový motor, přeplňovaný turbodmychadlem, turbodmychadly nebo kompresory;   
6 Objem motoru: (cm3) Min. 1550;   
7 Výkon motoru: (kW) Min 115;   
8 Emise Min. EURO 5;   
9 Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz: V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení zvláštních technických 

podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;   
10 Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed), mechanická plně synchronizovaná;   
11 Pohon náprav: Pohon přední nebo zadní nápravy;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 2 z 10 
 

12 Karoserie: 4 dveřová;   
13 Vnější rozměry: (mm)   

14                                délka: Min 4600, max. 5000;   
15                                rozvor:   Min 2650;   
16 Základní objem zavazadlového prostoru: (dm3) Min 450, (1000 – se sklopenými sedadly);   
17 Objem palivové nádrže: (dm3) Min 45;   
18 Užitečná hmotnost: (kg) Min 470;   
19 Barva karoserie: Metalická (dle možností dodavatele – výběr z min. 5 odstínů);   
20 Počet dveří: 4;   
21 Okna: Tónovaná; okna od „B“ sloupku vzad zatmavěna foliemi na maximální přípustnou míru;   
22 Počet míst k sezení: 5;   
23 Sedadla: Výškově nastavitelné (min. sedadlo řidiče);   
24 Čalounění: Kombinace látka/kůže (jinak dle možnosti dodavatele, v závislosti na modelové výbavě);   
25 Bezpečnost: Min. 6 airbagů (přední, hlavové boční);   
26   Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedala (tj pro 5 cestujících);   
27   Na předních sedadlech výškové nastavitelné, aktivní opěrky hlavy;   
28   ABS, ESP nebo obdobné technické systémy minimálně se stejnou funkcionalitou;   
29   Předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech;   
30 Výbava:   

31 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže 
uvedenými prvky: Centrální zamykání s dálkovým ovládáním;    

32   Přední mlhová světla;   
33   Palubní počítač, vč. kontrolního systému;    
34   El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;   
35   Tempomat;   
36   Automatická klimatizace;   
37   Sada letních pneumatik včetně disků – montáž na vozidle dle aktuálního data předání 

(1.11. – 30.3. zimní pneu), disky Alu/plech – dle typové výbavy vozidla;   
38   Sada zimních pneumatik včetně disků (kompletní sada 4 kol) plechové disky s ozdobnými 

 



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 3 z 10 
 

kryty; 

39   Univerzální hads.free sada s Bluetooth připojením mobilního telefonu;   
40 

  
Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o 
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích § 32, odst. 1,6,a 7 ve znění pozdějších předpisů;  

41   Gumové koberečky vpředu i vzadu;   
42 Specifická výbava:   

43 Skrytá montáž výstražného světelného a zvukového 
zařízení odpovídající homologaci dle EHK 65, Direktivy 
72/245/EEC, směrnice 2006/96ES, nebo EHK10 – revize 3, 
EHK 26 pozůstávající z: 

  
 
 
Zvláštní výstražné svítilny vyzařující přerušovaný tok světla modré barvy (úhel 
vyzařování 360o) se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2 W na LED, 
s maximální výškou 100 mm, se snímatelným uchycením na střechu vozidla pomocí 
magnetu, napájecím kabelem a konektorem (§24 odst. 6 a 9 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 
 

  

44  2 ks doplňkových zvláštních výstražných svítilen vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením, umístěné skrytě na přední části vozidla   

 

45  2 ks doplňkových zvláštních výstražných světel vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením na zadní okno (co nejblíže nejvyššímu místu karoserie) 

 

46 

  

 Zvláštního výstražného zvukového zařízení sestávajícího ze zesilovače s generátorem 
tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s tóny WAIL a YELP, a reproduktoru 
s minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti 1 m od 
zdroje) 105 dB (§24 odst. 10 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 

   

47 
 

Ovládacího panelu umístěného v dosahu řidiče a spolujezdce (§24 odst. 3 vyhl. č. 
341/2002 Sb.), zásuvky pro připojení majáku na sloupku „B“ vozidla.  

 

 
2. Automobil osobní policejní speciální – 1 ks 

 

Poř. 
č. 

Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní 
uchazeč 

1 Model:   
2 Provedení: Combi – vyšší střední třída;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 4 z 10 
 

3 Kategorie: M1;   
4 Požadavek: 1ks;   
5 Motor: Zážehový motor, přeplňovaný turbodmychadlem,  turbodmychadly nebo kompresory;   
6 Objem motoru: (cm3) Min. 1750;   
7 Výkon motoru: (kW) Min 130;   
8 Emise Min. EURO 5;   
9 

Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz: V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení zvláštních technických 
podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;   

10 Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed), mechanická plně synchronizovaná;   
11 Pohon náprav: Pohon přední nebo zadní nápravy;   
12 Karoserie: 5 dveřová- combi   
13 Vnější rozměry: (mm)   

14                                délka: Min 4800, max. 5000;   
15                                rozvor:   Min 2700;   
16 Základní objem zavazadlového prostoru: (dm3) Min 630;   
17 Objem palivové nádrže: (dm3) Min 55;   
18 Užitečná hmotnost: (kg) Min 630;   
19 Barva karoserie: Metalická (dle možností dodavatele – výběr z min. 5 odstínů)   
20 Počet dveří: 5;   
21 Okna: Tónovaná, zadní boční a zadní vybavena stínícími roly nebo od „B“ sloupku vzad 

zatmavěna foliemi na maximální přípustnou míru, možno i kombinovaně (dle typu 
vozidla a možností výrobce); 

  

22 Počet míst k sezení: 5;   
23 Sedadla: Výškově nastavitelné (min. sedadlo řidiče);   
24 Čalounění: Látkové (jinak dle možnosti dodavatele, v závislosti na modelové výbavě);   
25 Bezpečnost: Min. 6 airbagů (přední, hlavové boční);   
26   Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedala (tj pro 5 cestujících);   
27   Výškové nastavitelné, aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech;   
28   ABS, ESP nebo obdobné technické systémy minimálně se stejnou funkcionalitou;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 5 z 10 
 

29   Předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech;   
30 Výbava:   

31 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže 
uvedenými prvky: Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ;   

32   Přední mlhová světla;   
33   Palubní počítač, vč. kontrolního systému;    
34   El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;   
35   Tempomat;   
36   Automatická klimatizace;   
37   Sada letních pneumatik včetně disků – montáž na vozidle dle aktuálního data předání 

(1.11. – 30.3. zimní pneu);   
38   Sada zimních pneumatik včetně disků (kompletní sada 4 kol); 

 
39   Univerzální hads.free sada s Bluetooth připojením mobilního telefonu;   
40 

  
Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o 
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích § 32, odst. 1,6,a 7 ve znění pozdějších předpisů;  

41   Gumové koberečky vpředu i vzadu;   
42 Specifická výbava:   

43 Skrytá montáž výstražného světelného a zvukového 
zařízení odpovídající homologaci dle EHK 65, Direktivy 
72/245/EEC, směrnice 2006/96ES, nebo EHK10 – revize 3, 
EHK 26 pozůstávající z: 
 
 
 

  
 
 
Zvláštní výstražné svítilny vyzařující přerušovaný tok světla modré barvy (úhel 
vyzařování 360o) se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2 W na LED, 
s maximální výškou 100 mm, se snímatelným uchycením na střechu vozidla pomocí 
magnetu, napájecím kabelem a konektorem (§24 odst. 6 a 9 vyhl. č. 341/2002 Sb.); 

  

44 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných svítilen vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením, umístěné skrytě na přední části vozidla; 

 

45 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných světel vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením na zadní okno (co nejblíže nejvyššímu místu karoserie); 

 

46 

  

 Zvláštního výstražného zvukového zařízení sestávajícího ze zesilovače s generátorem 
tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s tóny WAIL a YELP, a reproduktoru 
s minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti 1 m od 
zdroje) 105 dB (§24 odst. 10 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 

  



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 6 z 10 
 

47  Ovládacího panelu umístěného v dosahu řidiče a spolujezdce (§24 odst. 3 vyhl. č. 
341/2002 Sb.), zásuvky pro připojení majáku na sloupku „B“ vozidla. 

 

 

 
3. Automobil osobní policejní speciální – 1 ks 

 

Poř. 
č. 

Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní 
uchazeč 

1 Model:   
2 Provedení: MPV;   
3 Kategorie: M1;   
4 Požadavek: 1ks;   
5 Motor: Zážehový motor, přeplňovaný turbodmychadlem,  turbodmychadly nebo kompresory;   
6 Objem motoru: (cm3) Min. 1900;   
7 Výkon motoru: (kW) Min 130;   
8 Emise: Min. EURO 5;   

9 Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz: V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb.,  o způsobu stanovení zvláštních technických 
podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;   

10 Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed), mechanická plně synchronizovaná, případně automatická, 
min. 6-ti stupňová se sekvenčním řazením;   

11 Pohon náprav: Pohon přední nebo zadní nápravy;   
12 Karoserie: 5 dveřová;   
13 Vnější rozměry: (mm)   

14                                délka: Min 4600, max. 5000;   
15                                rozvor:   Min 2800;   
16 Základní objem zavazadlového prostoru: (dm3) Min. 1000;   
17 Objem palivové nádrže: (dm3) Min 60;   
18 Užitečná hmotnost: (kg) Min 600;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 7 z 10 
 

19 Barva karoserie: Nemetalická (dle možností dodavatele – výběr z min. 3 odstínů);   
20 Počet dveří: 5;   
21 Okna: Tónovaná; okna od „B“ sloupku vzad zatmavěna foliemi na maximální přípustnou míru;   
22 Počet míst k sezení: 5;   
23 Sedadla: Výškově nastavitelné (min. sedadlo řidiče);   
24 Čalounění: Látkové (jinak dle možnosti dodavatele, v závislosti na modelové výbavě);   
25 Bezpečnost: Min. 6 airbagů (přední, hlavové boční);   
26   Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedala (tj pro 5 cestujících);   
27   Výškové nastavitelné, aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech;   
28   ABS, ESP nebo obdobné technické systémy minimálně se stejnou funkcionalitou;   
29   Předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech;   
30 Výbava:   

31 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže 
uvedenými prvky: Centrální zamykání s dálkovým ovládáním;    

32   Přední mlhová světla;   
33   Palubní počítač, vč. kontrolního systému;    
34   El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;   
35   Tempomat;   
36   Automatická klimatizace;   

37   
Sada letních pneumatik včetně disků – montáž na vozidle dle aktuálního data předání 
(1.11. – 30.3. zimní pneu);   

38   Sada zimních pneumatik včetně disků (kompletní sada 4 kol) 
 

39   Univerzální hads.free sada s Bluetooth připojením mobilního telefonu;   

40   
Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o 
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích § 32, odst. 1,6,a 7 ve znění pozdějších předpisů;  

41   Gumové koberečky vpředu i vzadu;   
42 Specifická výbava:   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 8 z 10 
 

43 Skrytá montáž výstražného světelného a zvukového 
zařízení odpovídající homologaci dle EHK 65, Direktivy 
72/245/EEC, směrnice 2006/96ES, nebo EHK10 – revize 3, 
EHK 26 pozůstávající z: 

  
 
 
Zvláštní výstražné svítilny vyzařující přerušovaný tok světla modré barvy (úhel 
vyzařování 360o) se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2 W na LED, 
s maximální výškou 100 mm, se snímatelným uchycením na střechu vozidla pomocí 
magnetu, napájecím kabelem a konektorem (§24 odst. 6 a 9 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 

  

44 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných svítilen vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením, umístěné skrytě na přední části vozidla;   

 

45 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných světel vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením na zadní okno (co nejblíže nejvyššímu místu karoserie); 

 

46 

  

 Zvláštního výstražného zvukového zařízení sestávajícího ze zesilovače s generátorem 
tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s tóny WAIL a YELP, a reproduktoru 
s minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti 1 m od 
zdroje) 105 dB (§24 odst. 10 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 

  

47 
 Ovládacího panelu umístěného v dosahu řidiče a spolujezdce (§24 odst. 3 vyhl. č. 

341/2002 Sb.), zásuvky pro připojení majáku na sloupku „B“ vozidla. 
 

 
4. Automobil osobní policejní speciální – 1 ks 

 

Poř. 
č. 

Požadované údaje Údaje, které nabízí a vyplní 
uchazeč 

1 Model:   
2 Provedení: Sedan – vyšší střední třída;   
3 Kategorie: M1;   
4 Požadavek: 1ks;   
5 Motor: Vznětový motor;   
6 Objem motoru: (cm3) Min. 1950;   
7 Výkon motoru: (kW) Min 115;   
8 Emise: Min. EURO 5;   

9 Spotřeba paliva pro kombinovaný provoz: V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb., o způsobu stanovení zvláštních technických 
podmínek pro účely zákona o veřejných zakázkách;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 9 z 10 
 

10 Převodovka: Min. 6-ti stupňová (vpřed), mechanická plně synchronizovaná;   
11 Pohon náprav: Pohon přední nebo zadní nápravy;   
12 Karoserie: 4 dveřová;   
13 Vnější rozměry: (mm)   

14                                délka: Min. 4700;   
15                                rozvor:   Min. 2800;   
16 Základní objem zavazadlového prostoru: (dm3) Min 500, (1500 – se sklopenými zadními sedadly);   
17 Objem palivové nádrže: (dm3) Min 70;   
18 Užitečná hmotnost: (kg) Min 430;   
19 Barva karoserie: Metalická (dle možností dodavatele – výběr z min. 5 odstínů);   
20 Počet dveří: 4;   
21 Okna: Tónovaná; okna od „B“ sloupku vzad zatmavěna foliemi na maximální přípustnou míru;   
22 Počet míst k sezení: 5;   
23 Sedadla: Výškově nastavitelné (min. sedadlo řidiče);   
24 Čalounění: Látkové (jinak dle možnosti dodavatele, v závislosti na modelové výbavě);   
25 Bezpečnost: Min. 6 airbagů (přední, hlavové boční)   
26   Tříbodové bezpečnostní pásy pro všechna sedala (tj pro 5 cestujících);   
27   Výškové nastavitelné, aktivní opěrky hlavy na předních sedadlech;   
28   ABS, ESP nebo obdobné technické systémy minimálně se stejnou funkcionalitou;   
29   Předpínače bezpečnostních pásů na předních sedadlech;   
30 Výbava:   

31 Standardní pro základní stupeň výbavy s dalšími níže 
uvedenými prvky: Centrální zamykání s dálkovým ovládáním;   

32   Přední mlhová světla;   
33   Palubní počítač, vč. kontrolního systému;    
34   El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka;   
35   Tempomat;   
36   Automatická klimatizace;   



Příloha č. 4 k č.j. PPR-3417-9/ČJ-2014-990640 
 

Stránka 10 z 10 
 

37   
Sada letních pneumatik včetně disků – montáž na vozidle dle aktuálního data předání 
(1.11. – 30.3. zimní pneu);   

38   Sada zimních pneumatik včetně disků (kompletní sada 4 kol) 
 

39   Univerzální hads.free sada s Bluetooth připojením mobilního telefonu;   

40   
Povinná výbava (viz Vyhláška č. 341/2002 Sb. Ministerstva dopravy a spojů, o 
schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích § 32, odst. 1,6,a 7 ve znění pozdějších předpisů;  

41   Gumové koberečky vpředu i vzadu;   
42 Specifická výbava:   

43 Skrytá montáž výstražného světelného a zvukového 
zařízení odpovídající homologaci dle EHK 65, Direktivy 
72/245/EEC, směrnice 2006/96ES, nebo EHK10 – revize 3, 
EHK 26 pozůstávající z: 

  
 
 
Zvláštní výstražné svítilny vyzařující přerušovaný tok světla modré barvy (úhel 
vyzařování 360o) se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2 W na LED, 
s maximální výškou 100 mm, se snímatelným uchycením na střechu vozidla pomocí 
magnetu, napájecím kabelem a konektorem (§24 odst. 6 a 9 vyhl. č. 341/2002 Sb.); 

  

44 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných svítilen vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením, umístěné skrytě na přední části vozidla;  

 

45 

 

2 ks doplňkových zvláštních výstražných světel vyzařujících přerušovaný tok světla 
modré barvy se světelným zdrojem na bázi LED s výkonem minimálně 2W na LED, 
s pevným uchycením na zadní okno (co nejblíže nejvyššímu místu karoserie); 

 

46 

  

 Zvláštního výstražného zvukového zařízení sestávajícího ze zesilovače s generátorem 
tónů s minimálním výkonem 100 W, minimálně s tóny WAIL a YELP, a reproduktoru 
s minimálním akustickým tlakem (při jmenovitém výkonu 100 W a vzdálenosti 1 m od 
zdroje) 105 dB (§24 odst. 10 vyhl. č. 341/2002 Sb.). 

  

47 
 Ovládacího panelu umístěného v dosahu řidiče a spolujezdce (§24 odst. 3 vyhl. č. 

341/2002 Sb.), zásuvky pro připojení majáku na sloupku „B“ vozidla. 
 

 


		2014-08-07T11:28:52+0200




